万元，2017年度实现营业收入4,912万元，净利润35,975万元。

（二）合同的主要内容

1、服务内容

公司为委托方拟投资的南亚东南亚医学中心内规划建设的医疗项目

（包括1家国际综合性医院、6家专科医院） 提供前期医疗定位咨询服务，就

每个医院项目单独出具咨询报告，为委托方的投融资决策提供参考依据。

2、服务收费

（1）咨询费用

根据委托项目预计总投资额、公司预计工作量以及市场公允价格等综合

因素，委托方所委托的每个医院项目的咨询费用为人民币伍拾万元（￥500,

000.00），总计人民币叁佰伍拾万元整（￥3,500,000.00）。

（2）支付方式

采用分期支付的方式： 签约后7日内， 委托方向公司支付合同金额的

40%，即人民币壹佰肆拾万元整（￥1,400,000.00）；项目报告提交委托方

并经委托方书面确认后7日内，委托方向公司支付合同金额的60%，即人民币

贰佰壹拾万元整（￥2,100,000.00）。

三、对上市公司的影响

本次合同的签订有利于进一步规范公司与间接控股股东之间的关联交

易，并对公司增加主营业务收入将产生积极影响。

四、报备文件目录

1、南亚东南亚医学中心医疗项目前期定位咨询服务合同

特此公告。

览海医疗产业投资股份有限公司董事会

2018年9月26日

证券代码：

601231

证券简称：环旭电子 公告编号：临

2018-044

环旭电子股份有限公司

关于

2018

年半年度报告环境信息的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完